J:-

кДетский оад комбинированного вида>

Приказ J\Ъ 8

от 19.05.2021

На основании личного заявления родителей (законных rrредставителей), правила

приёма в МБЩОУ Ns109 на2020-2021 учебный год:

ПРИКАЗЫВАЮ:
."1. Считать выбывшими в мае из мБдоУ j1ф109, 1 воспитанника.

Список прилагается.

э

t,1 lr t|
'l

4

		2021-07-13T00:02:01+0700
	Федотова Екатерина Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью